

77727543-7

LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR

DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 965369833 - FAX:

EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com

WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 381

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2025

Señor(es):

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	6		\$1.490		\$8.940
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
4084900103616	LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	2		\$320		\$640
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
70330129627	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50	1		\$290		\$290
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	1		\$290		\$290
70330129641	LAPIZ BIC CRISTAL VERDE C/50	1		\$290		\$290
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1		\$200		\$200
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7806515002019	TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA(201) ADETEC	1		\$490		\$490
7806505994706	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm AUCA	2		\$1.890		\$3.780
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	2		\$890		\$1.780
3086123465664	LAPIZ 12 COLORES PUNTA 4MM EVOLUTION BIC	1		\$1.990		\$1.990
32305	STICK 21GR FABER	1		\$690		\$690
70330129627	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50	1		\$290		\$290
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	1		\$290		\$290
9789569533211	DICCIONARIO INGLES MINI SOPENA	1		\$5.590		\$5.590
7807265983085	CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1		\$790		\$790
10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.890		\$1.890
OBSERVACIONES: Formacion de un PORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002)		1		\$290		\$290

OBSERVACIONES: FERRISALBA DAUFER
7-15-2010-002 DESMAYADO DE UNO DE LOS PUNTEROS FLUORESCENTE SURTIDO POINTER (HL-1002)

569 44635338

7° Básico Siglo XXI

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$31.202
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.928
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$37.130